
Euncet Business School 13:35 h 16:55 h 17:55 h

LEITAT 13:30 h 17:00 h 18:00 h

Parc Audiovisual 13:32 h 17:05 h 18:05 h

FGC. Nacions Unides 13:40 h 17:09 h 18:10 h

Av. Jaume I-Pl. de l’Aigua 13:46 h 17:12 h 18:12 h

Escola d’Óptica 13:50 h 17:16 h 18:16 h

RENFE-FGC Terrassa Nord 13:53 h 17:19 h 18:19 h

CAP Rambla 13:56 h 17:22 h 18:22 h

FGC Rambla 14:00 h 17:25 h 18:25 h

 

HORARIOS DEL AUTOBÚS EUNCET 2023-2024
De Euncet a Terrassa
Del 2 de julio al 2 de agosto

Haz click sobre una parada para ver su ubicación exacta


